

## servicii de reparatie conform descriere

I.D.: 99031788

---

Data publicarii	20.06.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.705,50 RON - 8.705,50 RON

---

Descriere: 1. Cod produs: E00694- Termostat AC, buc 1, pret 651,00 Ron / buc; 2. Cod produs: E00695- Electrovalva solenoid, buc 1, pret 751,00 Ron / buc; 3. Cod produs: E00548- Centura inferioara targa, buc 1, pret 398,00 Ron / buc; 4. Cod produs: E00150- Suport perfuzii, buc 1, pret 451,00 Ron / buc; 5. Cod produs: E00229- Suport prindere perfuzor, buc 1, pret 111,00 Ron / buc; 6. Cod produs: E00541- Suport foarfeca salvare, buc 1, pret 106,00 Ron / buc; 7. Cod produs: E00591- Protectie cauciuc maner brancarda, buc 1, pret 191,00 Ron / buc; 8. Cod produs: E00309- Spot cabina pacient, buc 2, pret 168,00 Ron / buc; pret 336,00 Ron / 2 buc; 9. Cod produs: E00294- Sistem blocare sertar, buc 2, 126,00 252,00 10. Cod produs: E00360- Telecomanda, buc 1, pret 751,00 Ron / buc; 11. Cod produs: MS- Inlocuire termostat + electrovalva AC, h 10, pret 269,00 Ron / h; pret 2.690,00 RON / 10h; 12. Cod produs: MS- Inlocuire centura inferioara, h 0.5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h; 13. Cod produs: MS- Inlocuire suport perfuzii + suport, h 1, pret 269,00 Ron / h; 14. Cod produs: MS- Inlocuire suport foarfeca, h 0.5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h; 15. Cod produs: MS- Inlocuire manson maner, h 0.5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h; 16. Cod produs: MS- Reparatie maner (inlocuire), h 2, pret 269,00 Ron / h; pret 538,00 Ron / 2 h; 17. Cod produs: MS- Inlocuire spot cabina medicala, h 1, pret 269,00 ron / h; 18. Cod produs: MS- Inlocuire telecomanda (modificare pozitie

---